РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

3

											Проект
_____________________ № _____________
г. Барнаул

	Об утверждении Положения о присвоении имен благотворителей юридическим лицам

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о присвоении имен благотворителей юридическим лицам (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.        Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания 							          	  И.И. Лоор

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]